[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРУГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

             РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «25» августа 2017г.

                                                  № 65
Об  утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2018 год

В соответствии со ст.9 Федерального закона "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля" от 26.12.2008 N 294-ФЗ, Устава Кругловского сельского поселения  Руднянского района Смоленской области
п о с т а н о в л я ю:

1. Разработать план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2018 год специалисту 1 категории  Коротюк О.А.

2. Согласовать план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2018 год с прокуратурой Руднянского района Смоленской области.

3. Утвердить прилагаемый план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2018 год до 1 декабря 2017г.

4.    Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в соответствии с Уставом Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Кругловского  сельского  поселения

Руднянского района Смоленской области

                 Т.П. Силаева

	Приложение

	ТИПОВАЯ ФОРМА

	ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

	Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

	(наименование органа государственного контроля (надзора), муниципального контроля)

	УТВЕРЖДЕН

	(фамилия, инициалы и подпись руководителя)

	от

	П Л А Н

	проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 20
	18 г.

	Наименование юридического лица (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения) (ЮЛ) (ф.и.о. индивидуального предпринимателя (ИП)), деятельность которого
подлежит проверке 1
	Адреса
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки 4
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа
государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля,
с которым проверка проводится совместно

	места нахождения ЮЛ
	места жительства ИП
	мест фактического осуществления деятельности ЮЛ, ИП
	места нахождения
объектов 2

	дата государственной регистрации ЮЛ, ИП
	дата окончания последней проверки
	дата начала осуществления ЮЛ, ИП деятельности
в соответствии с представленным уведомлением о ее начале деятельности
	иные основания в соответствии с федеральным законом 3

	рабочих дней
	рабочих часов
(для МСП и МКП)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТАИ"
	Смоленская область, Руднянский район, деревня Стаи

	Смоленская область, Руднянский район, деревня Стаи

	1036745600715
	6713005267
	муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов МО Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
	15.04.2003г.

	15.05.2018г.

	В